

Årsredovisning

för

24HR Communication AB

556648-8671

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jon Andersson, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för 24HR Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom följande områden:

Affärsutveckling, internetstrategi, utveckling, produktion och redesign av webbplatser, implementering, utbildning och support.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

24HR Communication är ett helägt dotterbolag till Motivated Group AB, org. nr 556749-3886 med säte i Stockholm.

24HR Communication är moderbolag för 24HR Stockholm AB org. nr 556938-9769 samt Odd Alice AB org. nr 556827-0580.

Företaget upprättar inte koncernredovisning eftersom koncernen är klassificerad som en mindre koncern med hänvisning till ÅRL 7:3.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 090 | 406 | 517 | 13 165 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 015 | 224 | 164 | 997 |
| Soliditet (%) | 56,8 | 43,8 | 34,6 | 31,4 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Uppskriv- ningsfond | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 125 000 | 833 109 | 100 000 | 515 692 | 224 475 | 1 798 276 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | 224 475 | -224 475 | 0 |
| Årets resultat | | | | | 1 015 134 | 1 015 134 |
| Belopp vid årets utgång | 125 000 | 833 109 | 100 000 | 740 167 | 1 015 134 | 2 813 410 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 740 167 |
| årets vinst | 1 015 134 |
| | 1 755 301 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 755 301 |
| | 1 755 301 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|--|-----|------------------|-------------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 089 738 | 406 370 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 | 0 |
| Summa rörelsens intäkter | | 1 089 739 | 406 370 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -646 224 | -679 417 |
| Personalkostnader | 2 | -322 487 | -388 154 |
| Summa rörelsens kostnader | | -968 711 | -1 067 571 |
| Rörelseresultat | 3 | 121 028 | -661 201 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 931 000 | 980 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 12 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 5 | -36 906 | -94 324 |
| Summa resultat från finansiella poster | | 894 106 | 885 676 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 015 134 | 224 475 |
| Resultat före skatt | | 1 015 134 | 224 475 |
| Årets resultat | | 1 015 134 | 224 475 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|------|----------------|----------------|
| Andelar i koncernföretag | 6, 7 | 0 | 0 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 8 | 735 000 | 735 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 735 000 | 735 000 |

Summa anläggningstillgångar

735 000

735 000

Omsättningstillgångar

Varulager m m

| | | | |
|----------------------------|--|---------------|---------------|
| Förskott till leverantörer | | 24 465 | 13 665 |
| Summa varulager m m | | 24 465 | 13 665 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|---|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar | | 747 492 | 48 750 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 3 319 047 | 3 278 235 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 58 556 | 28 732 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 20 375 | 4 440 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 145 470 | 3 360 157 |

Kassa och bank

46 496

0

Summa omsättningstillgångar

4 216 431

3 373 822

SUMMA TILLGÅNGAR

4 951 431

4 108 822

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 125 000 | 125 000 |
| Uppskrivningsfond | 9 | 833 109 | 833 109 |
| Reservfond | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 1 058 109 | 1 058 109 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 740 167 | 515 692 |
| Årets resultat | | 1 015 134 | 224 475 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 755 301 | 740 167 |
| Summa eget kapital | | 2 813 410 | 1 798 276 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 10 | 0 | 837 555 |
| Leverantörsskulder | | 6 192 | 6 822 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 853 062 | 1 275 000 |
| Övriga skulder | | 204 543 | 120 473 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 74 224 | 70 696 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 138 021 | 2 310 546 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 951 431 | 4 108 822 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

| | 2022 | 2021 |
|--|---------|---------|
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen | 44,00 % | 26,00 % |
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | 45,00 % | 42,00 % |

24HR Communication är ett helägt dotterbolag till Motivated Group AB, org.nr 556749-3886 med säte i Stockholm.

24HR Communication är moderbolag för 24HR Stockholm AB org.nr 556938-9769 samt Odd Alice AB org.nr 556827-0580.

Företaget upprättar inte koncernredovisning eftersom koncernen är klassificerad som en mindre koncern med hänvisning till ÅRL 7:3.

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022 | 2021 |
|----------------------|---------|---------|
| Erhållna utdelningar | 931 000 | 980 000 |

931 000 **980 000**

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|---------------|---------------|
| Räntekostnader, övriga | 36 906 | 94 324 |
| | 36 906 | 94 324 |

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar |
|-------------------|---------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| 24HR Stockholm AB | 500 000 | 1 000 | 500 000 |
| Odd Alice AB | 500 | 100 | 500 |

| | Org.nr | Säte |
|-------------------|---------------|-------------|
| 24HR Stockholm AB | 556938-9769 | Stockholm |
| Odd Alice AB | 556827-0580 | Stockholm |

Not 7 Andelar i koncernföretag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 735 000 | 735 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 735 000 | 735 000 |
| Utgående redovisat värde | 735 000 | 735 000 |

Not 9 Uppskrivningsfond

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 833 109 | 833 109 |
| Belopp vid årets utgång | 833 109 | 833 109 |

Not 10 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 500 000 | 1 500 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 662 445 |

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 12 Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | 1 000 000 | 1 000 000 |

Stockholm 2023-06-28

Jon Andersson
Jon Andersson
Styrelseledamot